
Uradni vestnik
Leto: XXXI

občin Ormož in Ptui
Ptuj, 9. novembra 1995 C •' • >% :t> Številka: 30

VSEBINA
MESTNA OBČINA PTUJ 107. Sklep o imenovanju članov
106. Sklep o imenovanju Volilne komisije projektnega sveta za projekt

Mestne občine Ptuj PTUJ-ZDRAVO MESTO

106.
MESTNA OBČINA 
PTUJ
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, štev. 11/95) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 27. oktobra 1995, 
sprejel naslednji

107.
MESTNA OBČINA PTUJ 
Mestni svet
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, štev. 11/95) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 27. oktobra 1995, 
sprejel

SKLEP
o imenovanju Volilne komisije 

Mestne občine Ptuj

1.

V Volilno komisijo Mestne občine Ptuj se 
imenujejo:
1. Andrej ŠoMEN, roj. 1957, Mestni Vrh 
57/b - za predsednika
2. Marija FAJT, roj. 1936, Orešje 127 - za 
namestnico predsednika
3. Marija SIMONIČ, roj. 1949, Zagrebška 
45 - za člana
4. Irena LETONJA, roj. 1962, Krempljeva 
8 - za namestnika člana
5. Božena ČAČKOVIČ, roj. 1941, Vičava 
84 - za članico
6. Andrej KOTER, roj. 1948, Peršonova 
18 - za namestnika člana
7. Ivan EMERŠIČ, roj. 1946, Trubarjeva 
11 - za člana
8. Edi KOZEL, roj. 1934, CM D 7 - za na
mestnika člana.

2.
S tem sklepom preneha veljati sklep, štev. 
RVK 1-1/92, o imenovanju Občinske vo
lilne komisije Mestne občine Ptuj.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad
nem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 108-40/95-20 
Datum: 27.10.1995

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček, s.r.

SKLEP
o imenovanju članov projektne

ga sveta za projekt

PTUJ - ZDRAVO MESTO

1.

Za izvajanje in spremljanje projekta PTUJ 
- ZDRAVO MESTO Mestni svet imenuje 
22-članski projektni svet v naslednji sesta- 

j vi:
j Predsednik projektnega sveta:
! 1. dr. Miroslav LUCI, župan Mesine 
j občine Ptuj
j Namestnik predsednika projektnega sve-

i la:
j 2. Ivan JURKOVIČ, podžupan Mestne 
j občine Ptuj

Koordinator projekta:
3. Maja ERJAVEC, Oddelek za družbene 
dejavnosti
Člani projektnega sveta:
4. Žalika 0’BRAN, področje zdravstva
5. dr. Henrik ŽLEBNIK, področje J zdravstva
6. Verica TURK, področje promocije 
zdravja
7. dr. Ciril KORPAR, področje zdravstve
ne ekologije
8. dr. Marija DJURDJEVIČ, področje pre
ventive in odvisnosti

j 9. Miran KERIN, področje socialnega 
I varstva

10. Jelka KOSTANJŠEK, področje mladi
ne
11. Jurij ŠARM AN, področje mladine

12. Sonja PURGAJ, področje osnovne šole
13. Kristina ŠAMPERL-PURG, področje 
kulture
14. Silva RAZLAG, področje športa in in
validov
15. Terezija MEŠKO, področje kmečke 
družine
16. Erik ŠARA, področje predelovalne in
dustrije
17. Stanko ŽUNEC, področje ekologije
18. Alenka KORPAR, področje varstva 
okolja
19. Slavko VAMBERGER, področje go
spodarske infrastrukture
20. Silva ČERČEK, področje malega go
spodarstva
21. Minja VUČINIČ, področje kmetijstva 
in turizma
22. Franc RIBIČ, področje upokojencev.

2.

Mestni svet pooblašča člane projektnega 
sveta PTUJ - ZDRAVO MESTO, da ime
nujejo delovne skupine za posamezna po
dročja dejavnosti.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad
nem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 501-10/92-20 
Ptuj, dne 27.10.1995

Predsednik Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček, s.r.


